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Polityka Cookies Fundacji XTB 
 

Używamy plików cookie do gromadzenia informacji o użytkownikach naszej strony internetowej. Szczegóły na ten 
temat zawarliśmy poniżej w sekcjach „Dlaczego używamy plików cookie?” oraz „Wykorzystywane pliki cookie”. 
 

A. Administrator 

 
Administratorem danych osobowych jest Fundacja XTB z siedzibą w Warszawie, przy ul. Prostej 67, 00-838 
Warszawa.  
 
Możesz skontaktować się z XTB:  

1. za pomocą e-maila: fundacja@xtb.pl,  

2. za pomocą telefonu: (+48 22 2019560),  

3. drogą pocztową: ul. Prosta 67, 00-838 Warszawa. 

 
B. Czym są pliki cookie? 

 
Pliki cookie to niewielkie pliki danych, w szczególności pliki tekstowe, które przechowywane są w Twoim 
urządzeniu końcowym (dysku twardym) i przeznaczone są do korzystania ze stron internetowych. Pliki cookie 
zazwyczaj zawierają nazwę strony internetowej, z której pochodzą, czas ich przechowywania na urządzeniu 
końcowym oraz unikalny numer. 
 
Ta strona korzysta z plików cookie i/lub podobnych technologii, które przechowują i odzyskują informacje podczas 
przeglądania. Ogólnie rzecz biorąc, technologie te mogą służyć różnym celom, na przykład rozpoznawać Cię jako 
użytkownika, uzyskiwać informacje o Twoich zwyczajach nawigacyjnych lub dostosowywać sposób wyświetlania 
treści. Poniżej opisano konkretne zastosowania tych technologii. 
 

C. Dlaczego używamy plików cookie? 

 
Wykorzystujemy pliki cookie w następujących celach:  

a) zapewnienia Ci precyzyjniejszego i wygodniejszego korzystania z naszej strony internetowej oraz 
dostosowanie zawartości do Twoich preferencji oraz optymalizacji korzystania z nich; 

b) badania Twojej aktywności na naszej stronie internetowej w celu tworzenia anonimowych, 
zagregowanych statystyk, które pomagają nam zrozumieć, w jaki sposób użytkownicy korzystają z naszej 
strony internetowej, co umożliwia ulepszanie ich struktury i zawartości, 

c) identyfikowania źródła, z którego trafiłeś/trafiłaś na naszą stronę internetową, 
 

D. Wykorzystywane pliki cookie 

 
XTB stosuje następujące główne rodzaje plików cookie:  

a. wymagane (niezbędne) pliki cookie - ten rodzaj plików cookie jest niezbędny do funkcjonowania strony 

internetowej oraz zachowania bezpieczeństwa i nie może być wyłączony w naszych systemach. 

Niezbędne pliki cookie są zazwyczaj używane w odpowiedzi na działania podejmowane przez Ciebie, takie 

jak: ustawienie opcji prywatności lub wypełnianie formularzy. Możesz zmienić ustawienia swojej 

przeglądarki tak, aby je zablokować, jednak nasza strona internetowa nie będzie wówczas funkcjonowała 

prawidłowo. 

b. analityczne pliki cookie - Są to pliki cookie, które przetwarzane przez nas lub strony trzecie pozwalają 

nam określić ilościowo liczbę użytkowników, a tym samym przeprowadzić analizę pomiarową i 

statystyczną korzystania z oferowanych usług przez użytkowników. W tym celu analizowane jest Twoje 

poruszanie się po naszej stronie internetowej, aby udoskonalać naszą ofertę. Jeżeli zablokujesz tego typu 

pliki cookies, XTB może nie być w stanie przechowywać informacji o korzystaniu z witryny i nie będziemy 

mogli kontrolować działania witryny. 

c. preferencyjne (funkcjonalne) pliki cookie - ten rodzaj plików cookie pomaga nam poprawiać efektywność 

prowadzonych działań marketingowych oraz dostosowywać je do Twoich potrzeb i preferencji, np. 

poprzez zapamiętanie wszelkich wyborów dokonywanych na stronach. 

d. reklamowe pliki cookie - te pliki cookie są zarządzane przez nas lub strony trzecie i pozwalają nam 

analizować Twoje nawyki nawigacji w Internecie, abyśmy mogli wyświetlać Ci reklamy powiązane z Twoim 

profilem nawigacji. 
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e. cookies stałe (z ang. „persistent cookies”) – przechowywane są w Twoim urządzeniu końcowym przez 

czas określony w parametrach plików cookies lub do czasu ich usunięcia. 

f. cookies sesyjne (z ang. „session cookies”) – przechowywane są w Twoim urządzeniu końcowym do 

czasu wylogowania się lub zamknięcia okna przeglądarki. 

 

Więcej informacji o zasadach przetwarzania danych, celach a także przysługujących prawach znajduje się w naszej 
Polityce prywatności. 
 
 

E. Odbiorcy Danych 

 

Dane mogą być przekazywane organom publicznym w celu wywiązania się z obowiązku prawnego. W przypadku 
plików cookie stron trzecich zarządza nimi Google 
 

F. Transfer poza Unię Europejską 

 

W serwisie włączono usługi Google Analytics świadczone przez firmę Google LLC. Interakcja z użytkownikami 
poprzez wykorzystanie tego narzędzia wiąże się z międzynarodowym przesyłaniem danych o charakterze 
analitycznym i technicznym, w związku z serwisem. 
 

G. Prawa użytkownika: 

 
Zainteresowane strony mogą skorzystać ze swoich praw dostępu, sprostowania, usunięcia, przenoszenia i 
ograniczenia lub sprzeciwu lub wycofania udzielonej zgody, poprzez pisemny wniosek skierowany na adres e-mail 
podany w punkcie „Jak możesz skontaktować się z XTB?” 
 

H. Kontrolowanie plików cookie 

 

Ciasteczka są często wykorzystywane przez wiele stron internetowych w Internecie. Możesz wybrać czy i w jaki 
sposób ciasteczko będzie akceptowane poprzez zmianę preferencji i opcji w swojej przeglądarce. Jeżeli 
zdecydujesz się wyłączyć obsługę ciasteczek w swojej przeglądarce, dostęp do niektórych części naszej strony 
internetowej może być niemożliwy. 
 
Poniżej zamieszczamy wskazówki dotyczące sposobu kontrolowania plików cookie w popularnych 
przeglądarkach. 
 
Google Chrome, MacOS Safari, Mozilla Firefox, Microsoft Edge 
 
Informujemy, że ograniczenia stosowania plików cookie mogą wpłynąć na działanie niektórych funkcjonalności 
dostępnych na naszej stronie internetowej. 
 

https://support.google.com/chrome/answer/95647?co=GENIE.Platform%3DAndroid&hl=pl
https://support.apple.com/pl-pl/HT201265
https://support.mozilla.org/pl/kb/blokowanie-ciasteczek
https://support.microsoft.com/pl-pl/microsoft-edge/usuwanie-plik%C3%B3w-cookie-w-przegl%C4%85darce-microsoft-edge-63947406-40ac-c3b8-57b9-2a946a29ae09

